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Kesä oli kuuma ja tapahtumatäytteinen: näyt-
telyitä, kokeita ja nuorille suunnattuja kursse-
ja. Tottelevaisuuskoulutukset ovat taas kesän 
jälkeen käynnistyneet ja erilaisia kursseja on 
tarjolla runsaasti. Piirimestaruuskilpailujakin 
on järjestetty, mutta nyt on tullut huolestuttava 
ilmiö: osallistujamäärät ovat laskeneet.

Osallistumisen haasteet ovat moninaiset: 
aika ja sitoutuminen; monet eivät löydä aikaa 
osallistua kursseille tai tapahtumiin. Etämuo-
toisen koulutuksen houkuttelevuus: Etäopetus 
on helpompaa, mikä vähentää halua osallistua 
paikan päällä. Etäosallistumiseen liittyy kui-
tenkin sekä etuja että haittoja.

Edut:
Joustavuus: Etäosallistuminen mahdollistaa 
aikataulujen mukauttamisen, mikä on erityisen 
tärkeää kiireisille harrastajille.
Laajempi osallistujakunta: Etämuoto voi 
houkutella myös niitä, jotka eivät voi matkus-
taa tapahtumiin.
Kustannussäästöt: Etäosallistuminen voi vä-
hentää matkakuluja ja muita tapahtumaan liit-
tyviä kuluja.

Haitat:
Vuorovaikutuksen puute: Etäympäristöissä 
keskustelu ja vuorovaikutus jäävät vähäiseksi, 
mikä saattaa tehdä osallistumisesta vähemmän 
mielekästä.
Kilpailutilanteen pelko: Joillekin osallistu-
jille kilpailutilanteet voivat aiheuttaa stressiä, 
mikä vähentää halua osallistua.
Epävarmuus aiheista: Uusien aiheiden tai 
taitojen opettelu voi tuntua pelottavalta tai vai-
valloiselta.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Miten voisimme saada ihmiset jälleen liikkeel-
le ja mukaan toimintaan? Elokuussa järjestim-
me perinteisen hyväntekeväisyystapahtuman, 
johon saimme onneksi 180 ilmoittautumista 
eri luokkiin. Tämä määrä oli varsin hieno ja 
osoittaa, että innostusta löytyy, kun tapahtuma 
on houkutteleva.

Kennelpiirin tärkeimpiin tehtäviin kuuluu 
koiraharrastuksen tiedon jakaminen. Tavoit-
teena on keväällä 2025 järjestää koulutusta 
näyttelytoimikunnille ja kehätoimitsijoille. 
Tuleva Maailman Voittaja -näyttely tuo pai-
neita myös erikoisnäyttelyiden järjestäjille ja 
toivomme, että saamme kaikki suunnitelmat 
toteutettua kaikille suotuisalla tavalla.
 
Syksyisin terveisin

 
Outi Heikkilä-Toni
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Turvalliset eläintenhoitotuotteet
ei ole itsestäänselvyys
Eläinhoitotuotteet ovat viranomaismääräyksis-
sä teknisiä valmisteita eli eläin on lainsäädän-
nöllisesti tavaran asemassa. Eläintuotteiden 
viranomaisten edellyttämä tuoteturvallisuus 
on sama kuin esimerkiksi talomaalilla ja auto-
tuotteilla. Tuotteissa voi olla eläimille haitalli-
sia ja täysin hoitotuotteeseen soveltumattomia 
ainesosia. Valmistaja määrittää itse tuotteitten-
sa laadun ja tuoteturvallisuustason.

Minimissään huolehdi, että valitset tuotteita, 
joissa aineosat on annettu ja joissa ei ole kemi-
kaalien varoitusmerkkejä.

Tassujen toiminta
Polkuanturat ovat tassujen kosketuspinta alus-
taan ja kovimman rasituksen alainen. Polku-
anturat kovettuvat ja paksuuntuvat ajan ja 
käytön saatossa, jotta ne kestäisivät paremmin 
kulutusta. Siten rasitusta tulisi asteittain lisätä 
pennun kasvuvaiheessa. Polkuanturoiden kar-
hea pinta tarjoaa myös pitoa liukkaammalla 
kelillä.

Koira säätelee lämpötilaansa läähättämällä 
ja hikoilemalla tassuistaan. Tassut ovat ainoa 
paikka mistä koira hikoilee ja siten oleellisen 
tärkeä osa koiran lämmönsäätelyä.

Polkuanturoiden väliin jäävä iho on altis 
ihovaurioille. Kosteus, koloihin jäänyt lika, 
pienet naarmut lisäävät tulehdusriskiä ja tei-
den suolaus rasittaa sekä kuivattaa ihoa.

Tassujen hoito
Aktiivikoiran tassuja kannattaa hoitaa ja huo-
lehtia ennakoivasti polkuanturoiden kunto 
metsästyskauden ja rasituksen lähestyessä. 

OHJEITA TASSUJEN HOITOON

Mitä paremmassa kunnossa polkuanturat ovat, 
sen paremmin ne kestävät rasitusta. Säännöl-
linen tassujen tarkistus ja huolto tarpeen mu-
kaan ennaltaehkäisee tassuongelmia.

1)	Pidä tassut puhtaana. 
	 Likainen iho on altis ihovaurioille. Sepeli, 

sora, suola, piki teillä rasittaa tassuja ja te-
räväreunaiset kivet voivat aiheuttaa isom-
pia ja pienempiä naarmuja. Rikkoutunut 
iho on riski ihotulehduksille. Peruspuhtaa-
na pitoon sopii laimea ihoystävällinen neut-
raali shampoo. Vesipesu ei aina ole riittävä 
huolehtimaan tassujen puhtaudesta. Vältä 
sulfaattipohjaisia peseviä aineita, jotta et 
pese liian aggressiivisesti ihoa suojaavia 
rasvahappoja pois. Jos iho on naarmuinen, 
rikki, punoittaa on hyvä pestä tassu antisep-
tisellä ihoystävällisellä shampoolla. Huo-
mioi, että tassut on saatava kuiviksi. Kostea 
iho on erinomainen kasvualusta erilaisille 
taudinaiheuttajille.

	 Tassujen karvoitus kannattaa pitää lyhyenä, 
jos tarve on hyvälle pidolle. Pitkät karva-
tupsut tuovat liukkautta ja keräävät likaa. 
Pitkä tassukarvoitus vie pitoa polkuantu-
roista. Jos pidolle ei ole tarvetta, saa kar-
voista lisäsuojaa polkuanturoille. Tosin 
talvella pitkät karvat keräävät helpommin 
lumipaakkuja.

2)	Rasvaa tassut tarvittaessa
	 Rasvahapot kuuluvat iholle ja tuovat sil-

le suojaa nostamalla ns. ihoestettä sekä 
tuomalla ihoon elastisuutta, jota tarvitaan 
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etenkin rasituksessa. Polkuanturoita ras-
vaamalla asianmukaisella tassuvoiteella 
saadaan polkuanturoihin elastisuutta ja ra-
situksen kestoa. Hyvä tassuvoide imeytyy 
nopeasti ja sisältää ihon tarvitsemia rasva-
happoja. Vältä paksuja ihoa tukkivia rasvo-
ja. HUOM! Koira säätelee lämpötilaansa 
tassuista hikoilemalla ja tätä toimintaa ei 
tule estää tukkimalla iho paksulla rasvalla 
(vaseliini, parafiini), vahalla. Vältä turhaa 
kovien tehoaineiden käyttöä esim. pikiöljy, 
terva, pihka, teepuuöljy. Monet luonnonai-
neet sisältävät tehoaineita, kuten kasvipe-
räisiä antibiootteja eli fytobiootteja ja nämä 
tehoaineet ovat ongelmatilanteita varten, 
ei arkikäyttöön. Asianmukainen pakkaus 
on suljettu pullo tai tuubi, jotta se ei konta-
minoidu käsiteltäessä koiran tassuja. Avo-
pakkaukset ovat riski tuoteturvallisuudelle. 
Aloita polkuanturoiden hoito ajoissa, eten-
kin jos tiedät koirasi polkuanturoiden kui-
vuvan ja halkeilevan helposti.

3)	Ongelmatilanteet
	 Kovassa rasituksessa voivat polkuanturat 

kulua ”puhki” ja tulla halkeamia. Usein 
halkeamisen syynä on kuivat ja elastisuu-
den menettäneet polkuanturat. Halkeilevat 
polkuanturat hoidetaan haavahoidon mu-
kaisesti. Varpaiden välin iho on herkkä ja 
haasteellinen ja siten altis tulehduksille ja 
usein paikka, mistä esim. allergiset koirat 
reagoi. Kosteat kelit luovat otolliset olosuh-
teet myös furunkuloosille (”tassutulehdus”) 
ja hiivatulehduksille. On tärkeää pitää tas-
sut puhtaana ja kuivina. 

	 Punoittavalle ja allergiselle iholle hyvin 
imeytyvä kevyt ihoa rauhoittava voide ja 
haavan & tulehtuneen ihon hoitoon antimi-
krobinen kirvelemätön voide tai haavasuih-

ke. Iho-ongelmien hoidossa on rasvahap-
poja sisältävistä tuotteista apua tukemaan 
ihovaurion jälkeistä uudistumista. Paksut 
rasvat keräävät likaa ja lisäävät tulehdus-
riskiä sekä luovat hapettomat olosuhteet 
iholle pahentaen tilannetta. Monet taudin-
aiheuttajat ihotulehduksissa elävät hapet-
tomissa olosuhteissa. Lisätukea vaurioitu-
neen ihon hoitoon saadaan antiseptisellä 
pesulla. Pesutuotteiden osalta on tärkeää 
huomioida tuotteen ihoystävällisyys, jotta 
ei pese liian aggressiivisesti ja poista iholta 
suojaavia rasvahappoja, siksi sulfaattipoh-
jaisia pesuaineita tulisi välttää. 

Tarkista tassujen väli ja polkuanturat sään-
nöllisesti. Tassuja kannattaa hoitaa ennal-
taehkäisevästi nostamalla polkuanturoiden 
kestokykyä rasitukselle, eikä jättää hoitamista 
siihen vaiheeseen, kun kuluma, ihovaurio on 
jo syntynyt.

Lukuisissa iho-ongelmissa on tärkeä kään-
tyä ajoissa eläinlääkärin puoleen. Aller-
gioissa on tärkeää selvittää mille koirasi 
on allerginen, jotta allergian aiheuttajaa 
voi mahdollisimman hyvin välttää. Aina, 
kun olet epävarma tai iho-ongelma on laa-
ja-alainen ja pitkäkestoinen, käänny eläin-
lääkärin puoleen.

FM Biokemia Saija Pihkanen. 
Luonnonmukaisen SOLHEDS-tuotesarjan 
kehittäjä.
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KÄYTTÖALUE	 TUOTESUOSITUS

Pesu	 Neutraali Derma4 Gentle shampoo on TIIVISTE, laimennos 1:5 –  
	 1:20 koiran likaisuudesta riippuen. Jättää kauniin kiillon, ei kuivata  
	 ihoa, vähentää hilsettä.

Punoittava, 	 Punoittavan ja kutisevan ihon hoitoon soveltuu hyvin Derma2  
allerginen, 	 Calming Serum sekä hajuton ja lähes väritön Derma11 Anti-Itch  
ärtynyt iho	 suihke. Oireilevien alueiden pesuun ihoystävällinen antiseptinen  
	 Derma1 Skin Care shampoopesu. 

Tassut	 Kevyt kosteutus Derma9 Luxury shine&care suihkeella ja kuivan  
	 polkuanturan tehohoito hyvin imeytyvällä Derma10 Heel balm voi- 
	 teella. Molemmat soveltuvat myös lumipaakkujen estoon.

Ihotulehdukset	 Pesu antiseptisella Derma1 Skin care shampoolla, ei kuivata ihoa. 
Haavan hoito	 Voitele kuivalle iholle antimikrobista Derma5 Germ Fighting  
	 Cream haavavoidetta tai käytä kirvelemätöntä Derma6 Wound Oil  
	 suihketta. Märkiviin tulehduksiin ja ihopoimuihin Derma13 Zinc  
	 solution.

Korvat	 Pesu tarpeen mukaan Derma8 Ear cleaner sensitive valmisteella.  
	 Lievittää kutinaa.

Turkin hoito	 Turkin selvitysaine ja kiilto Derma9 Luxury shine&care soveltuu  
	 myös kuivan ihon kosteuttamiseen. Jättää likaa ja lunta hylkivän  
	 pinnan. Derma15 Lusterious conditioner turkin tehohoitoon. 

SOLHEDS voiteet ovat hyvin imeytyviä ja si-
sältävät ihoestettä tukevia rasvahappoja. Neut-
raalit shampoot eivät kuivata ihoa ja ovat hel-
posti poishuuhdeltavissa, pH ~7,  sekä pieni 
käyttömäärä riittää. Kaikki Derma-tuotteet 
on valmistettu kestävän kehityksen periaat-
tein tarkoin valikoiduista ja puhtaista luon-
non raaka-aineista tuoteturvallisuus edellä. 

SOLHEDS Derma-tuotteiden soveltuvuus
eri iho-ongelmatilanteissa

Riisutun kemian ansiosta soveltuvat tuotteet 
hyvin sekä pennuille että herkkäihoisille.

Tarkemmat ohjeet löydät verkkosivultamme 
solheds.com/hoito-ohjeet

Lisää tuoteturvallisuudesta solheds.com/
tuoteturvallisuus/
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Vanhusten hoivakodin olohuoneessa joukko 
seniorikansalaisia katselee televisiota, osa 
ottaa päivätorkkuja. Pian huoneeseen syntyy 
vipinää, kun käytävältä alkaa kuulua tassujen 
rapinaa.  Seesteinen tunnelma muuttuu kuin 
taikaiskusta ja monen asukkaan silmiin syttyy 
loiste. Kaverikoirat ovat saapuneet vierailulle!

Kaverikoiratoiminta on  yksi Kennelliiton 
vapaaehtoistoiminnan muodoista. Kaveri-
koirat vierailevat säännöllisesti muun muassa 
vanhusten ja muistisairaiden hoivakodeissa, 
kehitysvammayksiköissä ja mielenterveys-
kuntoutujien asumisyksiköissä. Kaverikoirat 
ovat  toivottuja vierailijoita myös erilaisissa 
lapsiperheiden tapahtumissa, messuilla ja op-
pilaitoksissa.  Suurin asiakasryhmä ovat van-
hukset, mutta asiakasryhmät ovat laajentuneet 
viime vuosina  kattamaan entistä enemmän 
myös lapsia ja nuoria. Näin entistä useammat 
ihmisryhmät pääsevät nauttimaan karvakor-
vien ja huiskuhäntien hyvää tekevästä vaiku-
tuksesta.

Kaverikoiratoiminnan perusajatuksena on 
tarjota koiraseuraa sellaisille ihmisille, joilla 
ei ole elämäntilanteensa vuoksi mahdollisuut-
ta ottaa omaa koiraa tai viettää aikaa koirien 
kanssa. Kaverikoirien ohjaajat on valmennettu 
tehtäväänsä kokeneiden ohjaajien järjestämillä 
kaverikoirakursseilla ja koirat on testattu toi-
mintaan soveltuviksi.  Kaverikoiraksi sopivat 
kaikenkokoiset ja -rotuiset koirat, kunhan ne 
on asianmukaisesti tunnistusmerkitty ja roko-
tettu.

Kaverikoiraksi soveltuu yli 2-vuotias koi-
ra, joka on terve ja hyväkuntoinen ja jolla on 
luottavainen suhde omistajaansa. Koiran tulee 
olla perusluonteeltaan ihmisistä kiinnostunut, 
ystävällinen ja  hyväkäytöksinen. Koiralla on 
hyvä olla kokemusta erilaisista tilanteista, eikä 
se saa hätkähtää uusia hajuja, paikkoja, liuk-
kaita lattioita tai portaita. Luonnollisesti koi-
ran tulee olla omistajansa hallinnassa kaikissa 

KAVERIKOIRAT TUOVAT ILOA NIILLE, 
JOILLA EI OLE OMAA KOIRAA

tilanteissa. 
Kaverikoirat käyvät vierailuilla korkeintaan 

kerran viikossa, jotta koira ei rasitu liikaa. Vie-
railuille mennään aina toisen koirakon kans-
sa ja vierailulla saattaa olla samaan aikaan 
useampikin koirakko. Näin varmistetaan sekä 
kohteen asukkaiden että koirakkojen turvalli-
suus sekä se, että koirat eivät väsy liikaa, kun 
rapsutukset ja huomio jakautuvat useammalle 
koiralle. Kaverikoirien tunnuksena ja työasuna 
on oranssi Kaverikoira-huivi. 

Kaverikoiravierailun keskiössä on aina koi-
ran ja vierailukohteen asiakkaan välinen vuo-
rovaikutus ja koiran läsnäolo. Suuri osa haluaa 
silittää ja rapsuttaa koiraa, mutta joillekin 
riittää sekin, että koira on samassa huoneessa 
ja sitä saa katsoa. Monet intoutuvat muistele-
maan omia koiriaan tai muita lemmikkejään ja 
koirien ikää, lempiruokia ynnä muuta kysel-
lään paljon. Kaverikoiratoiminta sopiikin so-
siaaliselle ja muista ihmisistä kiinnostuneelle 
koiranomistajalle, vaikka toiminnan ytimessä 
onkin aina koira.  Toiminnassa pääsee myös 
tutustumaan muihin samanhenkisiin koirano-
mistajiin ja kennelpiirit sekä Kennelliitto jär-
jestävät vapaaehtoisille erilaisia koulutuksia ja 
seminaareja. 

Palkitsevinta kaverikoiratoiminnassa on 
ollut huomata, miten valtavasti pelkkä koiran 
läsnäolo tuo hyvää mieltä ja hyvinvointia ih-
misille, jotka eivät muuten pääse viettämään 
aikaa koiran kanssa. Kaverikoiratoiminnas-
sa koiranomistaja saa itselleenkin hyvän mie-
len, kun näkee miten odotettuja vieraita koirat 
ovat esimerkiksi hoivakodeissa. Paras palau-
te toiminnasta on se, kun asukas kiittelee hy-
myillen vierailusta ja kertoo sen olleen koko 
viikon kohokohta. Lähes aina vierailut päätty-
vät iloiseen tiedusteluun: ”Tulettehan pian taas 
uudestaan?”

Teksti Saana Pukkio
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Kaverikoiratoiminnan tarkoituksena on tuoda 
iloa, elämyksiä ja läheisyyttä ihmisille, joilla 
ei ole omaa koiraa. Kaverikoirat vierailevat 
ohjaajiensa kanssa esimerkiksi lasten kehi-
tysvammaisten ja vanhusten luona erilaisissa 
asumisyksiköissä, kouluissa, päiväkodeissa ja 
tapahtumissa. 

Kiinnostuin kaverikoiratoiminnasta, koska 
Tinka on pennusta lähtien nauttinut vieraiden 
ihmisten kohtaamisesta, heiltä saamastaan 
huomiosta ja etenkin rapsutuksista. Huomasin, 
että Tinkan vieraita ihmisiä kohtaan osoittama 
huomio ja läheisyys sai aina myös heidät iloi-
siksi ja hyvälle tuulelle ja ajattelin, että Tin-
kasta säteilevää iloa voisi hyvin tarjota satun-
naisten vastaantulijoiden lisäksi myös muille 
koiran läsnäoloa kaipaaville.

Kun perehdyin tarkemmin kaverikoirilta 
vaadittaviin ominaisuuksiin, niin huomasin 
Tinkan täyttävän ne täydellisesti lukuun otta-
matta koiran vähimmäisikää (2 v.). Tinka on 
ollut pienestä asti hyvin sosiaalinen, ihmi-
systävällinen ja avoin. Se ottaa itse kontaktia 
ihmisiin ja innostuu saadessaan vierailtakin 
ihmisiltä huomiota. Lapsia kohtaan se osaa 
lisäksi luonnostaan käyttäytyä rauhallisesti ja 
usein lasten lähestyessä se käykin jo valmiiksi 
makaamaan kyljelleen tai selälleen ja tarjoaa 
mahaansa rapsuteltavaksi. 

Tinkan täytettyä 2 vuotta pääsin syksyllä 
2019 osallistumaan vihdoin kaverikoirakurs-
sin teorialuennoille. Luentojen lisäksi kurssiin 
kuului myös erillinen testitilaisuus, jossa seu-
rattiin Tinkan käyttäytymistä tyypillisissä ka-
verikoiravierailulla vastaantulevissa tilanteis-
sa ja olosuhteissa. Kaverikoiran pitäisi ottaa 
itse aktiivisesti kontaktia eri-ikäisiin, erilaisiin 

KAVERIKOIRA TINKA

ja eri tavoilla liikkuviin ja äänteleviin ihmi-
siin. Koska kaverikoiravierailulle osallistuu 
kerrallaan aina vähintään kaksi koirakkoa, niin 
kaverikoiran pitää vähintäänkin sietää toisen 
koiran läsnäoloa ahtaassa tilassa, esimerkiksi 
hississä. Kaverikoira ei myöskään saa pelätä 
portaissa kulkemista tai erilaisia alustoja, joita 
vierailukohteissa saattaa tulla vastaan.

Ehdimme talven 2019–2020 aikana käy-
dä muutamilla kaverikoiravierailuilla van-
hainkodeissa ennen koronapandemian alkua, 
mutta pandemian myötä kaverikoiratoiminta 
keskeytyikin sitten parin vuoden ajaksi lähes 
kokonaan.

Koronan jälkeen olemme Tinkan kans-
sa käyneet kaverikoiravierailulla pääasiassa 
eräässä lastensuojelun kohteessa, jossa vie-
railut tapahtuvat säästä riippumatta ulkona. 
Paikalla on päivästä riippuen vaihteleva mää-
rä eri-ikäisiä lapsia, jotka odottavat vierailua 
ja koiria aina innoissaan. Monella lapsella on 
kotona tai lähipiirissään koira, jota eivät ole 
päässeet pitkään aikaan tapaamaan ja kave-
rikoiravierailuilla on sen vuoksi heille suuri 
merkitys. Osalle lapsista on jo selkeästi va-
likoitunut vierailevien koirien joukosta oma 
suosikkinsa, mutta suurin osa lapsista huomioi 
tasapuolisesti kaikki paikalla olevat koirat. 

Parasta kaverikoiratoiminnassa on nähdä 
samanlainen ilo ja innostus sekä Tinkan että 
lasten silmissä ja kasvoilla.

Teksti Riina Keski-Saari
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Pyreneittenpaimenkoira Cantemerle Debut de Reve. Kuva Satu Hattunen.

Hyvää syksyäHyvää syksyä
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Tottelevaisuusjaosto järjesti tämän vuoden 
tottelevaisuuden piirinmestaruuskokeen Ojan-
gossa, Vantaalla ja ilmoittautuneita koirakoita 
oli mukavasti. Paikalle saapui 29 koirakkoa ja 
viisi joukkuetta. Koe vietettiin tuulisessa sääs-
sä, mutta muutoin ilmanhaltija tarjosi niin koi-
rille kuin ohjaajillekin kivat olosuhteet, ei liian 
helteistä. Kokeen ylituomariksi saapui Turun 
seudulta Ralf Björklund arvostellen luokat 
EVL, VOI ja ALO ja toisena tuomarina toimi 
Eva-Maria Sipilä arvostellen AVO-luokan. 
Liikkeenohjaajina toimivat Jeanette Wikman 
ja Marliina Mäkinen. Allekirjoittanut toimi 
vastaavana koetoimitsijana. 

EVL-luokan kolme parasta koirakkoa oli-
vat myös piirinmestaruuskilpailun mitalis-
tit.  Piirinmestaruuden voitti koirakko Maarit 
Hellman ja bordercollie Unlimited Star Olivia. 
Toiseksi sijoittui koirakko Mariel Alin ja bor-

TOTTELEVAISUUDEN
PIIRINMESTARUUSKOE 24.8.2024

dercollie Tending Hawk. Kolmanneksi sijoit-
tui koirakko Maarit Hellman ja bordercollie 
Unlimited Star Kylie. Maaritille siis kultaa ja 
pronssia, Marielille hopeaa. Onnea molemmil-
le! Ilahduttavaa oli, että tämä piirinmestaruus-
koe oli Olivian ensimmäinen startti EVL-luo-
kassa. 

TULOKSET:
Erikoisvoittajaluokka ja 
piirinmestaruuskoe:
1.	 Maarit Hellman ja 
	 bc Unlimited Star Olivia 279p 
2.	 Mariel Alin ja 
	 bc Tending Hawk 273p 
3.	 Maarit Hellman ja 
	 bc Unlimited Star Kylie 268p

Tottelevaisuuden piirinmestaruuskokeen 2024 voittajat
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TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja, kurssivastaava
• Heidi Rajala
hskp.toko@gmail.com

Sihteeri
• Meri Kujanpää
kujapaa84@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsenet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Hanna Stammeier
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/

MUUT LUOKAT:
Voittajaluokka: 
1.	 Tarja Silvennoinen ja labradorinnoutaja
	 Upwards Jana 232p
2.	 Liina Juopperi ja labradorinnoutaja 
	 Brufinn Close Call 228p
Avoin luokka:
1.	 Tiina Andersson ja bordercollie 
	 Unlimited Star Lykke 298p
2.	 Ida-Lotta Jakonen ja scapendoes 
	 Pomppaloikan Pokerinaama 293p
3.	 Sanna Tiilikainen ja bordercollie
	 Piggyland's Gygnus Gygnus 293p
Alokasluokka:
1.	 Oona Mäki cockerspanieli 
	 Miklaus Esmeralda 193p
2.	 Johanna Mankinen ja bordercolie 
	 Von Schneeland No Escape 179
3.	 Marika Lindfors ja sileäkarvainen noutaja
	 Wirneen Walitsisin Sut 172,5

Joukkuekilpailu: 
1.	 HSKH ry 2 -joukkue (Carlotta Bohne, Ansu 

Leiman, Oona Mäki, Satu Turunen ja Sanna 
Tiilikainen) 860,8p

2. IHAH ry 852,4p (Mariel Alin, Ida-Lotta 
Jakonen kahdella koiralla ja Johanna  
Mankinen)

3. HSKH ry 1-joukkue 847p (Maarit Hellman 
kahdella koiralla, Maija Kultamaa, Helena 
Kosonen, Charlotte Jaakola ja Tiina  
Andersson)

Paljon kiitoksia kokeen sponsoreille: Royal 
Canin ja Riemukauppa. Lämpimät kiitokset 
kaikille talkoilijoille ja toimihenkilöille. Mu-
kavaa, että saimme paikalle myös valokuvaaja 
Tiia Tahvanaisen.  Kaiken kaikkiaan mukava 
koe, toivottavasti kilpailijoille jäi myös kiva 
kokemus. Nähdään taas ensi vuonna!

Teksti Pirkko Bellaoui
Kuvat Tiia Tahvanainen
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Tänäkin vuonna kerättiin rahaa Ressu-toimin-
taan, joka on koira-avusteista lasten ja nuor-
ten tukihenkilötoimintaa. Koiramme 7–8/24 
jutussa toiminnanjohtaja Tiina Murros kertoi 
Helsingin Seudun Kennelpiirin avustuksen 
mahdollistaneen esimerkiksi talvella hallin 
vuokrauksen tähän toimintaan.  Match shown 
ilmoittautumistulot tilitetään Ressu-toimin-
nalle suoraan ilman kuluja. Helsingin Vint-
tikoirakerho lähti mukaan antamalla alueen 
käyttöömme ilman korvausta. Tuomarit ja toi-
mihenkilöt tekivät kaiken talkootöinä. 

Tapahtumaan ilmoittautuneita oli huikeat 
180, joista osa osallistui niin rotukehään kuin 
junior handler tai senior handler -kisaan. Pot-

HYVÄNTEKEVÄISYYS 
MATCH SHOW TUOMARINKYLÄN

VINTTIKOIRAKESKUKSESSA

tiin kerääntyi rahaa 1424 euroa!  Palkintoja 
sponsoroi Royal Canin, Nutrolin ja Solheads. 
Rotukehissä tuomareina toimivat Maija Mäki-
nen, Kirsi Sainio, Kaisa Gold, Tino Jalonen, 
Teija Salmi-Aalto, Säde Hohteri ja Vesa Leh-
tonen.Tapahtuman kauneimmaksi koiraksi va-
littiin tiibetinterrieri Martin om. Tanja Haka-
mo ja Laura Lehdistö. Monirotuiset arvosteli 
Ulla Koivuniemi, junior ja senior handlereita 
arvioi Oona Sukander.  Ilta oli lämmin ja läm-
minhenkinen. Kiitos siitä kaikille panoksensa 
antaneille

Teksti Outi Heikkilä-Toni

Match Shown voittaja tiibetinterrieri Martin.
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AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
kaverikoiravastaava@gmail.com

Sihteeri
• Kukka-Maaria Kankaala

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Katja Kuusela
• Saana Pukkio
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METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

TULOKSET:
1.	 pitkäkarvainen mäyräkoiranarttu FI KVA-VERI Käpälämäki Pikku-Sera (FI54945/14),
	 ohjaaja ja omistaja Ottilia Leikkonen, Helsinki
2.	 lyhytkarvainen mäyräkoiranarttu FI KVA-VERI Tujakan Clarice Starling (FI40235/18),
	 ohjaaja ja omistaja Eeva Leskinen, Helsinki

Terrierien ja mäyräkoirien Helsingin Seudun
Kennelpiirin vesiriistakokeen piirimestaruus 2024

Helsingin Seudun Mäyräkoirakerho jär-
jesti ensimmäisen Helsingin Seudun Ken-
nelpiirin VERI-piirinmestaruuskokeen 
3.8.2024 Tammelassa. Ylituomarina toimi 
Eero Suomus Vihdistä arvostellen kokeen 
kaikki 8 koiraa. Vastaavana koetoimitsija-
na Ottilia Leikkonen, sihteerinä ja toisena 
jäljentekijänä Tuija Lindholm, ampujana ja 
piirinmestaruuskoirien jäljentekijänä Salla 
Lankinen, linnunheittäjänä Kimmo Ke-
tonen. Piirimestaruuskokeeseen osallistui 
2 koiraa, joista pitkäkarvainen mäyräkoi-
ranarttu Käpälämäki Pikku-Sera, ohjaaja 
ja omistaja Ottilia Leikkonen Helsingistä, 

voitti mestaruuden tuloksella VERI1 23 
pistettä. Toiseksi tuli lyhytkarvainen mäy-
räkoiranarttu Tujakan Clarice Starling, oh-
jaaja ja omistaja Eeva Leskinen Helsingis-
tä, tuloksella VERI2 20 pistettä.

Kokeeseen osallistui yhteensä 8 koiraa. 
Kokeen keskuspaikkana toimi Liesjärven 
metsästyseuran maja ja maastoina metsäs-
tysseuran maastot ja Onkimaanjärven ran-
ta. Koemaastot olivat kokeeseen sopivat. 
Riistana käytettiin telkkiä ja taveja. Lauka-
uksensieto testattiin 12cal haulikolla. Koe 
päättyi klo 17.30.

Ylituomarin kertomus
VERI-piirinmestaruuskoe 3.8.2024 PM
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MEJÄn piirinmestaruuskoe järjestettiin 
1.9.2024 Raaseporissa. Kokeen ylituomari-
na toimi Mikko Ahti.

TULOKSET:
1.	 LBN FI JVA Odorosas Pamela VOI1 49 

pistettä, omistaja ja ohjaaja Anu Brunila- 
Kovanen

2.	 WSSN FI JVA Jangas Rämäpää Penny 
VOI1 48 pistettä, omistaja ja ohjaaja Tonja 
Kuusela 

3.	 FI JVA LBN Odorosas Odeur De Rose 
VOI1 47 pistettä, omistaja ja ohjaaja Anu 
Brunila-Kovanen

MEJÄ-PIIRINMESTARUUS 2024

Odorosas Pamela ja omistaja ja ohjaaja Anu Brunila-Kovanen, Rämäpää Penny ja omistaja ja 
ohjaaja Tonja Kuusela, Odorosas Odeur De Rose ja kokeen ylituomari Mikko Ahti

MEJÄn piirinmestari 2024 lbn Odorosas  
Pamela.
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Helsingin Seudun Kennelpiirin mestaruuskoe 
Noutajien B-metsästyskokeessa (Nome-B) 
järjestettiin Lohjalla 17.8.2024. Kokeen yli-
tuomari oli Petri Tuominen ja ylitoimitsijana 
oli Antti Tarkkala. Piirimestaruuskoe kisattiin 
voittajaluokassa, johon osallistui 11 koiraa. 
Vuoden 2024 piirimestaruuden voitti Soile ja 
Pasi Iisakkalan omistama ja Soile Iisakkalan 
ohjaama labradorinnoutajauros Justincase the 

NOME-B PIIRINMESTARUUSKOE 2024

NOME-B pm3 lbn Metsäsuharin Aamu-usva ja ohjaaja Pia Back, pm1 lbu Justincase the Kid ja 
ohjaaja Soile Iisakkala ja kokeen ylituomari Petri Tuominen

Kid, "Eddie" (FI12562/17) VOI-2 tuloksella. 
Toiseksi sijoittui Jaana Teräslahden omistama 
ja ohjaama labaradorinnoutajanarttu Hulivilin 
Wait and See VOI-3 tuloksella. Kolmannek-
si sijoittui Pia Backin & Jari Särkänlahden 
omistaja ja Pia Backin ohjaama labradorin-
noutajanarttu Metsäsuharin Aamu-usva VOI-3 
tuloksella.
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NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto

Nuorisojaoston tarkoitus on järjestää matalan 
kynnyksen koiraharrastustoimintaa nuorille 
koiraharrastajille pääkaupunkiseudulla. Jaosto 
pyrkii tarjoamaan erilaisia, erityisesti nuorille 
suunnattuja lajipäiviä, luentoja ja kursseja. Ta-
pahtumat ovat maksuttomia ja niihin voi osal-
listua myös ilman aiempaa lajikokemusta. Voit 
kysyä meiltä myös lainakoiraa tapahtumiim-
me, mikäli sinulla ei ole omaa koiraa. 

Alaikärajaa tapahtumiin ei ole, koiran tulee 
kuitenkin olla nuoren hallinnassa! Etusijalla 
tapahtumiin ovat alle 25-vuotiaat nuoret, mut-
ta mikäli paikkoja jää, ovat tätä vanhemmatkin 
tervetulleita. Järjestämme muun muassa erilai-
sia lajiin tutustumispäiviä (agility, rally-toko, 
toko yms.) ja teemakoulutuksia/workshopeja. 
Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia tu-
levista järjestettävistä tapahtumista. 

Ilmoitamme tapahtumista kotisivuilla, Face-
bookissa ja Instagramissa. 

Junior Handler -piirinmestari valitaan Royal 
Canin Showssa Helsingin Seudun Kennelpii-
rin kansainvälisen kevätnäyttelyn yhteydessä.

Nuorisojaosto etsii myös jatkuvasti uusia 
innokkaita vapaaehtoisia aktiiveja mukaan jär-
jestämään toimintaa! Kiinnostaako hauska ja 

motivoiva vapaaehtoistyö, jossa pääsee suun-
nittelemaan toimintaa luovasti alueen nuorille 
koiraharrastajille hyvässä porukassa?    Opit 
monia uusia taitoja ja pääset kehittymään ja 
vahvistamaan taitojasi esimerkiksi viestinnän 
ja tapahtumien järjestämisen muodossa. Nuo-
risojaostoon ei ole ikärajaa. 

Tule mukaan iloiseen ja aktiiviseen nuoriso-
jaostoon! 

Lähetä meille sähköpostia tai laita viestiä 
sosiaalisen median kanavissamme. 

Nuorisojaosto tulevia tapahtumia, muun 
muassa: Hooperspäivä. Flyball, Junior 
handler-päivä, Koirien jumppatunti, Koi-
ra-aiheinen askarteluilta, Koirattomien 
päivä, Junior handler-treeni ilta, Junior 
handler-lajiesittely
 
Pysy kuulolla ja seuraa 
meitä myös somessa:
 
Facebook: @nuorisojaosto
 
Instagram: @hskp_nuorisojaosto
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi 

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto
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TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Heikkonen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Sirpa Hopia, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/

VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Jukka Ruotsalainen
jukka.ruotsalainen@icloud.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-
tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2024 kokousajat
Maanantai 21.10.2024
Maanantai 18.11.2024
Maanantai 9.12.2024

Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Satu Hattunen, Laihokuja 1 B 
6, 01370 Vantaa tai sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2027	 30.9.2025	 31.10.2025
2028	 30.9.2026	 31.10.2026
2029	 30.9.2027	 31.10.2027

Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2027	 30.11.2024	 1.1.2025
2028	 30.11.2025	 1.1.2026
2029	 30.11.2026	 1.1.2027

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 
ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 
en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, jonka 
alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuoden maalis-
kuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna Kennel-
liittoon huhtikuun loppuun mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den syyskuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna 
Kennelliittoon lokakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.

Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koiramme-lehden 

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näyttelyistä saa Suomen Kennelliiton kotisivuilta
osoitteesta kennelliitto.fi sekä Koiramme -lehdestä.

Kansainvälisiä arvonäyttelyjä järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Ruotsi
Ruotsin Voittaja 14.–15.12.2024

Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki 10.–13.4.
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, Ruotsi

Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.
Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.

Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.

Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2024 Ruotsi
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska

Crufts 2025
Birmingham UK 6.–9.3.2025
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Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen	 Anomus	 Ilmoitus Kennel-
pitoaika	 piirillä viim.	 liitossa viim.
1.1.–30.4.	 31.8.	 30.9.
1.5.–19.8.	 31.12.	 31.1.
20.8.–31.12.	 31.3.	 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

KAER-vesityö: Soile Hanhinen, Lepolantie 
29 A, 00660 Helsinki, soile.hanhinen@netti.fi
MEJÄ ja PIKA: Tuovi Henttu-Torckell, 
Takstorventie 33, 04140 Martinkylä,
 tuovi.henttu@gmail.com
MÄAJ: Kokeen koe- ja koirakohtaisesta pöy-
täkirjasta toimitetaan joko kopiot skannattu-
na tai valokuvana osoitteeseen ulla.kamila@
mayrakoiraliitto.fi
HIJÄ ja REK: Maarit Front, Tallimestarintie 
23 D 8, 02949 Espoo, maarit.front@elisanet.fi

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 
yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Koepöytäkirjat
VEPE:n koepöytäkirjat lähetetään suoraan 
Outi Heikkilä-Toni, Ohrakuja 4 as 2, 01370 
Vantaa.
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Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1.	Rotujärjestön ennakkovalmennus
	 tai erikoistumiskurssit
2.	SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3.	Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
	 erikoistumiskoulutus
4.	Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5.	Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.

Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-
senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 
kappaletta)

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kappaletta)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kappaletta). •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.
Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heikki-
lä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiekka-
harju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa aikai-
sintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa ja 
se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) päi-
vän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 
18–20.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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		  Hinta á €	 Hinta á €
Lainattavissa	 kpl	 jäsenyhd.	 ei-jäsenyhd.

Mikrosirulaite	 3	 6 €	 10 €
Kehätarvikepakkaus*	 10	 12 €	 18 €
Trimmauspöytä	 19	 4 €	 6 €
Pöytä	 30 valkoinen + 20
	 koottavia kevytpöytiä	 4 €	 6 €
Tuoli	 musta 50 + valkoinen 90	 2 €	 3 €
Kehäteltta	 10	 6 €	 10 €
Toriteltta	 5	 15 €	 22 €
Kertakorvaus, koko varasto	 1 kerta	 250 €	 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m	 5+5	 35 €	 45 €
Kertakorvaus, koko varasto 	 1 kerta	 350 €	 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan	 1 h	 35 €	 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto	 1	 20 €	 20 €

*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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KENNELPIIRIN JÄSENMAKSU VUODELLE 2024
Helsingin Seudun Kennelpiirin vuosikokous päätti 21.3.2024
vuoden 2024 jäsenmaksun seuraavasti:
1–39 jäsentä jäsenmaksu 10 euroa 
40–59 jäsentä jäsenmaksu 15 euroa 
60–79 jäsentä jäsenmaksu 20 euroa 
80–      jäsentä jäsenmaksu 40 euroa
Jäsenmaksun eräpäivä oli 31.5.2024
Jäsenmaksu määräytyy 31.12.2023 jäsenmäärän perusteella ja se maksetaan 
itse kennelpiirin tilille, jäsenmaksua ei laskuteta.
Saaja: Helsingin Seudun Kennelpiiri ry
Pankkitili: FI11 1800 3600 2187 09  Maksun viite: 1805
Huom. Mikäli maksu maksetaan muualta kuin jäsenyhdistyksen pankkitililtä, 
lähetä kuitti maksusta osoitteella sihteeri@hskp.net ja kerro, minkä yhdistyksen 
jäsenmaksusta on kysymys.
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VUOSAAREN KOKOUSTILAN OHJEET

Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1.	Varaus tehdään sähköpostitse
	 varasto@hskp.net
	 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
	 alla olevista kanssa:
•	 Anne Eriksson, 040 561 4689,
	 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
•	 Sami Huurresalo, 0400 169 288
	 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
•	 Carina Kitti, 0500 404 255, 
	 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
•	 Pia Kivistö, pia.kivisto@hskp.net,
	 puh. 045 78 72 3400
	 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
•	 Outi Toni, 050 582 6722,
	 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
•	 sammuttaa kaikki valot
•	 sammuttaa virta kahvinkeittimestä
•	 pestä kahvinkeittimen pannut,
	 pesumahdollisuus wc-tilassa.
•	 viedä kaikki roskat mennessään
	 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

•	 lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
	 tarkistaa lukitus
•	 ilmoittaa yhteyshenkilölle (Satu Hattunen,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

•	 Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
	 kajota eikä niitä saa siirrellä

4.	Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
	 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5.	Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6.	Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

	 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7.	Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
	 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
	 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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